
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 192

29 Ιουνίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους συνολικού εμβα−
δού 170 τ.μ. στη περιοχή Ραζάτα Τοπικής Κοινό−
τητας Φαρακλάτων Δημοτικής Ενότητας Αργο−
στολίου του Δήμου Κεφαλονιάς. ..................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους συνολικού εμβα−
δού 2.178,00 τ.μ. στη θέση «Κηπούρια Τοπικής Κοι−
νότητας Καμιναράτων, Δημοτικής Ενότητας Πα−
λικής του Δήμου Κεφαλονιάς. ............................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,020 
στρεμμάτων που βρίσκεται στη περιοχή Πέσσα 
Τοπικής Κοινότητας Αγίας Θέκλης Δημοτικής Ενό−
τητας Παλικής Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς. . 3

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ 3370/25−9−1992 (ΦΕΚ τ.Δ΄ 
1059/15−10−1992) απόφαση Νομάρχη Κεφαλονιάς, ανα−
δάσωσης περί κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης 
για έκταση εμβαδού 465,32 τ.μ που βρίσκεται στη 
θέση «Τράφος» Τοπικής Κοινότητας Θηναίας Δημο−
τικής Ενότητας Αργοστολίου Δήμου Κεφ/νιάς. ........... 4  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 6944/1559 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους συνολικού εμβαδού 

170 τ.μ. στη περιοχή Ραζάτα Τοπικής Κοινότητας Φα−
ρακλάτων Δημοτικής Ενότητας Αργοστολίου του Δή−
μου Κεφαλονιάς.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2) Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 Α΄/79) «περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 και β) Του άρθρου 41 παρ. 1.
3) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

6) Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

7) Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α/8−8−2014) 
«Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση−
Βιώσιμη ανάπτυξη Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και 
άλλες διατάξεις»

8) Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 06−02−
2015 (ΦΕΚ Α΄ 24) και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α΄93)

9) Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ 6942/1557/6−4−2015 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διάθε−
σης του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέν−
νηση, τη δασική έκταση συνολικού, εμβαδού (1.70 τ.μ.). 
με στοιχεία 1−2−3−4−1 που εκχερσώθηκε και μπαζώθηκε 
και προσδιορίζεται με διαγράμμιση στη περιοχή Ραζάτα 
Τοπικής Κοινότητας Φαρακλάτων Δημοτικής Ενότητας 
Αργοστολίου του Δήμου Κεφαλονιάς όπως φαίνονται 
στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ, μ’ αριθμ. 6133/1, 
κλίμακας 1:5000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά:  με δασική έκταση
Δυτικά:  με δασική έκταση
Βόρεια:  με δρόμο
Νότια:  με δασική έκταση
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
Κρατικού Προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 
του Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυ−
βέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ τ.Α΄ 98/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 15 Απριλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

1709

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.07.02 11:02:32
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1710 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1711

    Αριθμ. 6019/1323 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους συνολικού εμβαδού 

2.178,00 τ.μ. στη θέση «Κηπούρια Τοπικής Κοινότη−
τας Καμιναράτων, Δημοτικής Ενότητας Παλικής του 
Δήμου Κεφαλονιάς.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2) Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 Α΄/79) «περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 και β) Του άρθρου 41 παρ. 1
3) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.

α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
4) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

6) Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

7) Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α/8−8−2014) 
«Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση−
Βιώσιμη ανάπτυξη Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και 
άλλες διατάξεις».

8) Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 06−
02−2015 (ΦΕΚ Α΄ 24) και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 
(ΦΕΚ Α΄93).

9) Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ 6017/1321/24−3−2015 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό 
διάθεσης του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση, το δάσος συνολικού εμβαδού (2.178,00) 
με στοιχεία 1−2−3− ....... −13−14−15−1 που εκχερσώθηκε και 
προσδιορίζεται με διαγράμμιση στη θέση «Κηπούρια» 
Τοπικής Κοινότητας Καμιναράτων Δημοτικής Ενότητας 
Παλικής του Δήμου Κεφαλονιάς όπως φαίνονται στο 
συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ, μ’ αριθμ. 6121/7, κλί−
μακας 1:5000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά:  με δάσος
Δυτικά:  με μη δασική έκταση
Βόρεια:  με μη δασική έκταση και δάσος
Νότια:  με δάσος
Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
Κρατικού Προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 
του Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυ−
βέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ τ.Α΄ 98/2005)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 16 Απριλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



1712 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1713

    Αριθμ. 6586/1466 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,020 στρεμ−

μάτων που βρίσκεται στη περιοχή Πέσσα Τοπικής 
Κοινότητας Αγίας Θέκλης Δημοτικής Ενότητας Πα−
λικής Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55 (ΦΕΚ Α 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/70 (ΦΕΚ Α 103)

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του Ν.998/1979 (ΦΕΚ Α 289) «περί προστασί−
ας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1, β) Του άρθρου 41 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.

α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
5. Τον Ν.2218/1994 (ΦΕΚ Α 90) «Περί ίδρυσης Νομαρ−

χιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα 
με τον Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ Α 153).

6. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης»

7. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 25361/5376/25−11−14 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέου, του αναφερόμενου στο θέμα 
δασικής έκτασης.

9. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της
6−2−2015 καθώς και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 
τ.Α΄ 93/14−4−2014), αποφασίζουμε:

 Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διάθε−
σης του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική ανα−
γέννηση, τη δασική έκταση, που κάηκε την 8−9−2014 από 
πυρκαγιά και περί ώρα 20:55 εμβαδού ενός στρέμματος 
και είκοσι τετραγωνικών μέτρων (1,020 στρεμ.) που βρί−
σκεται στη περιοχή Πέσσα Τοπικής Κοινότητας Αγίας 
Θέκλης Δημοτικής Ενότητας Παλικής Δήμου Κεφαλο−
νιάς Ν. Κεφ/νιάς και προσδιορίζεται από τα στοιχεία 
Α−Β−Γ−Δ−Ε−Α. όπως φαίνεται στο συνημμένο απόσπασμα 
χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση 
Δυτικά: Με μη δασική έκταση 
Βόρεια: Με δασική έκταση 
Νότια: Με δασική έκταση 
Κατά την ανωτέρω απόφαση δύναται να ασκηθεί 

αίτηση ακύρωσης κατά αυτής ενώπιον του Τριμελούς 
Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα ημερών από 
την επομένη της δημοσίευσης η κοινοποίησης αυτής.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού 
σύμφωνα με το άρθρο 90 του Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποί−
ηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
όργανα» (ΦΕΚ τ.Α΄ 98/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 15 Απριλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



1714 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1715

    Αριθμ. 7522/1691 (4)
Εν μέρει ανάκληση της αριθμ 3370/25−9−1992 (ΦΕΚ τ.Δ΄ 

1059/15−10−1992) απόφαση Νομάρχη Κεφαλονιάς, ανα−
δάσωσης περί κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης 
για έκταση εμβαδού 465,32 τ.μ που βρίσκεται στη 
θέση «Τράφος» Τοπικής Κοινότητας Θηναίας Δημο−
τικής Ενότητας Αργοστολίου Δήμου Κεφ/νιάς.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος
2. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 44 του

Ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) «περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» όπως έχει αντι−
κατασταθεί με την παρ. 3 του άρθρου 35 του Ν.4280/2014 
(ΦΕΚ τ.Α΄/159/8−8−2014) «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και 
ιδιωτική πολεοδόμηση − Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών 
Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ.:
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980, 
γ) 168692/3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992, 
ε) 60284/365/26−1−1994, στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, 
ζ) την υπ’ αριθμ. 158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού 

Συμβουλίου του Κράτους.
4. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ τ.Α΄ 

98/2005) «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα Κυβερνητικά όργανα».

5. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α/27−12−
2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε−
λοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

6. Την Πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της
6−2−2015 καθώς και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ τ. Α΄/
93/14−4−2014)

7. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

8. Την αριθμ. 3370/25−9−1992 (ΦΕΚ τ.Α΄/1059/15−10−1992) 
απόφαση Νομάρχη Κεφαλληνίας.

9. Την αριθμ. 18707/1048/17−2−2015 αίτηση θεραπείας 
της Καρύδη Ελένης του Φωτίου κατά της αριθμ. 3370/
25−9−1992 απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς.

10. Την αριθμ. Δ.Υ/26−2−2015 θετική εισήγηση της Δα−
σολόγου Χρονοπούλου Παναγιώτα της Δ/νσης Συντο−
νισμού και Επιθεώρησης Δασών Α.Δ.Π.Δ.Ελ. & Ι., καθώς 
και την αριθμ. πρωτ. 23092/1348/26−2−15 θετική εισήγηση 
του Δ/ντή Συντονισμού., αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 3370/25−9−1992 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄/1059/15−10−1992) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς με την 
οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, έκταση 
εμβαδού 91 στρεμ., για έκταση εμβαδού 465,32 τ.μ., η 
οποία και κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά 
συμπεριλήφθη στην ανωτέρω έκταση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Τράφος» Το−
πικής Κοινότητας Θηναίας Δημοτικής Ενότητας Αργο−
στολίου Ν. Κεφ/νιάς και προσδιορίζεται με διαγράμμιση 
όπως εμφανίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 με αριθμό 6112/8, και ορίζεται 
ως εξής:

Ανατολικά:  Με δασική έκταση
Δυτικά:  Με δρόμο
Βόρεια:  Με δασική έκταση
Νότια:  Με δασική έκταση
Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
Κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ−
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ τ.Α΄ 98/2005)

Κατά τα λοιπά ισχύουν η αριθμ. 3370/25−9−1992 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄ 1059/15−10−1992) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς με την 
οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, έκταση 
εμβαδού 91 στρεμ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 28 Απριλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 



1716 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001922906150008*


